
A　平野・大桶 E　森林組合・国見
バス停 人数 通過予定 バス停 人数 通過予定

1 白久 4 7:30 1 小原沢 (1) 7:30

2 ポケットパーク 3 7:32 2 川堀 (1) 7:35

3 大桶 2 7:35 3 下境郵便局 4 7:38

4 広域センター前 4 7:38 4 宮ノ下 3 7:39

5 近代浄化センター前 4 7:41 5 平井 3 7:40

17 6 尼寺 2 7:43

7 上中 7(3) 7:46

8 森林組合 5 7:48

B 中山・滝田 24（5）

　 バス停 人数 通過予定

1 菅ノ沢 2 7:25

2 大野産業前 1 7:27

3 陰の沢 1 7:29

4 滝田 3 7:38 F　横枕・大木須
5 改善センター南 1 7:41 バス停 人数 通過予定

6 滝田本郷 9 7:46 1 人有田 2 7:15

17 2 新屋敷 1 7:20

3 下河原 1 7:21

4 小木須郵便局前 4 7:30

C　興野・谷浅見 5 横枕下 1 7:34

バス停 人数 通過予定 6 明星池 1 7:35

1 七合小前 5 7:37 7 伝承センター前 2 7:36

2 谷浅見下 9 7:38 8 もり食堂前 2 7:40

3 興野上 2 7:43 9 上平公民館 4 7:43

4 五味渕商店向 6 7:44 18

5 すみれパーマ前 4 7:45

6 興野郵便局前 6 7:47

32 G　向田
バス停 人数 通過予定

1 熊野神社前 3 7:30

D　大沢 2 落合公民館 1 7:40

バス停 人数 通過予定 3 旧向田小前 2 7:45

1 東入 2 7:18 4 川南 1 7:48

2 明和園 9 7:27 5 向田 1 7:50

3 境橋 1 7:28 8

4 宮原 1 7:29

13

　

　

　

2025/4/1 現在

令和７年度　スクールバス乗車人数一覧及び通過予定時刻（登校時）

※　小原沢、川堀と上中の一部の１年
生（3人）はワゴン車の乗車になりま
す。

※ 下校時は、第１便（用事があって部活動をしない

で下校する生徒用）と第２便（部活動終了後下校す

る生徒用）が運行されます。

時刻は季節や行事等の関係で変更があります。

１学期は、第１便が１６：０５（大沢線は１６：２０）、第２

便が１８：００に学校を発車する予定です。


